
歲出保留數（或未

警察通

工作計畫名稱及編號年度
應　　付　　數 保　　留　　數 合　　　　　計 ％

歲 　　　出　　　保　　　留　　　數

經資門分列 中華民國

0.00104 8,440,000.00 8,440,000.00 9.913808211200-9*

警務管理

0.00 8,440,000.00 8,440,000.00 9.91資 本 門 小 計

0.00 8,440,000.00 8,440,000.00 9.91經 資 門 小 計

0.00 8,440,000.00 8,440,000.00 9.91資 本 門 合 計

0.00 8,440,000.00 8,440,000.00 9.91經 資 門 合 計
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單位：新臺幣元

結清數）分析表

訊所

保　　　留　　　原　　　因　　　分　　　析

經資門 類　　型 金　　　　額 備　　　　　註保留原因說明及相關改善措施

104年度

資本門 19(B) 8,440,000.00 警察通訊所辦理104年蘇迪勒風災復建，其中微波系統  

恢復採購案85萬元整，於104年12月7日決標，履約期為

210日曆天，另天線及導波管復原採購案759萬元整，於

104年12月17日決標，履約期為150日曆天，2案共計844

萬元，無法於年底前付款結案，爰需保留經費賡續執行

。

8,440,000.00

8,440,000.00

8,440,000.00
8,440,000.00
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